sum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum, et ad -

sum et ad - mi - ra - bi - le si - gnum, et ad -

91

ad - mi - ra - bi - le si - gnum, et ad - mi - ra - bi -

ra - bi - le si - gnum,

et ad - mi - ra - bi - le si -

et ad - mi - ra - bi - le si - gnum, et ad - mi -

et ad - mi - ra - bi - le si - gnum, et ad - mi -

et ad - mi - ra - bi - le,

95

le si - gnum, et ad - mi - ra - bi - le si -
et ad - mi - ra - bi - le si -
- - - - - gnum,
et ad - mi - ra - bi - le si -
ra - bi - le si - gnum, et ad - mi - ra - bi - le si - gnum,
et ad - mi - ra - bi - le si -

99

- gnum, per quod et di - a - bo-lus,
- - - gnum, per quod et di - a - bo -
per quod et di - a - bo-lus, per quod et di -
- - gnum, per quod et di - a - bo - lus,
per quod et di - a - bo-lus, per -
- - - gnum, per quod et di - a - bo - lus, per quod

103

per quod et dia - bo - lus,
per
lus est vin - ctus,
per quod et dia -
a - bo - lus,
per quod et dia - bo -
per quod et dia - bo - lus est vin -
— quod et dia - bo - lus est vin - ctus,
et dia - bo - lus per quod et dia - bo - lus est

107

— quod et dia - bo - lus est vin - ctus,
a - bo - lus est vin - ctus,
lus est vin - ctus, et
- ctus, et mun - dus Chri -
et mun - dus Chri - sti san - gui - ne re -
vin - ctus, et mun - dus Chri - sti san - gui -

111

et mun - dus Chri - sti

et mun - dus Chri -

mun - dus Chri - sti

san - gui - ne,

sti san - - - - - gui - ne, et mun -

dem - - - - - ptus,

ne re - - - - dem - ptus,

118

ptus, san - gui - ne re - dem - ;
 san - gui - ne re - dem - ptus,
 et mun - dus Chri - sti san - ;
 et mun - dus Chri - sti san - gui - ne re - dem - ;
 -ne re - dem - ptus, et mun - ;
 dus Chri - sti, et mun - dus Chri - sti

122

-ptus. ;
 san - gui - ne re - dem - - - - - ptus.
 g ui - ne re - dem - - - - - ptus.
 ptus.
 dus Chri - sti san - gui - ne re - dem - - - - - ptus.
 san - gui - ne re - dem - - ptus, re - dem - - - - - ptus.